Об определении конечной остановки

автобуса маршрута №1 в с. Славгородское

Для обеспечения безопасности участников дорожного движения, в соот-

ветствии с Уставом муниципального образования город Славгород и на основа-

нии протокола заседания городской комиссии по обеспечению безопасности до-

рожного движения от 22.08.2013 г. №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить остановку автобуса маршрута №1 по адресу с. Славгород-

ское, ул. Шоссейная, 6 возле кафе «У фонтана».

2. Директору МУП «Благоустройство г. Славгорода» (Лизун А.И.) обу-

строить остановочный пункт и установить дорожные знаки в соответствии с

предписанием ГИБДД.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

газете «Славгородские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации  Самобочего В.Н.

Глава администрации                                                                              В.А. Кинцель

Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09. 2013 г.                                 г. Славгород                                            № 1039